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جوانی که پدرش را به قتل رسانده بود، به محل جنایت 
بازگشت اما به دام پلیس افتاد.به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان، این حادثه عصر بیست و ششم دی‌ماه امسال رخ 
داد. آن روز وقتی کارآگاهان جنایی پایتخت در جریان 
درگیری مرگبار در خانه‌ای در یکی از مناطق مرکزی 
تهران قرار گرفتند راهی آنجا شدند. در جریان این 
درگیری زوجی میانسال با ضربات چاقو مجروح شده 
بودند که به بیمارستان انتقال یافتند، اما مرد میانسال 
جانش را از دست داد و همسرش با تلاش پزشکان از 
مرگ نجات یافت.مردی که شاهد این درگیری بود، 
می‌گفت که قاتل، پسر خانواده به نام شایان است. او به 
مأموران گفت: شایان مدتی می‌شد که با پدر و مادرش 
دچار اختلافاتی شده و خانه را ترک کرده بود. آنطور که 
او می‌گفت اختلاف آن‌ها بر سر پول بود و ظاهرا شایان از 
پدر و مادرش درخواست پول کرده بود، اما آن‌ها به وی 
اهمیت نداده بودند.او گفت: پس از آنکه شایان خانه را 
ترک کرد، به مسافرخانه رفت. او در کارگاه من کار می‌کرد 
و هر روز از او می‌خواستم به خانه برگردد و به قهرش 
پایان دهد. اصرار‌های من موجب شد که او راضی شود 
به خانه‌شان برگردد و با پدر و مادرش آشتی کند، اما از 
من خواست که همراهش بروم.مرد جوان ادامه داد:، چون 
می‌خواستم شایان با خانواده‌اش آشتی کند، قبول کردم. 
همراه هم به خانه‌شان رفتیم، اما وقتی وارد خانه شدیم، 
شایان به جای عذرخواهی از پدر و مادرش شروع به حرف 
زدن درباره مسائل مالی کرد. همین، باعث عصبانیت 
پدر و مادرش شد و ناگهان درگیری میان آن‌ها شکل 
گرفت. همان موقع شایان از کوره در رفت و از آشپزخانه 
چاقویی برداشت و به سمت پدر و مادرش هجوم برد. به 
قدری این حادثه سریع رخ داد که من اصلا فرصت نکردم 
مانع او شوم. شایان با چاقو ضرباتی به پدر و مادرش زد 
و بعد از آن هم فرار کرد و من با فریاد از همسایه‌ها کمک 
خواستم.با این اطلاعات قاضی محمدرضا صاحب‌جمعی، 

بازپرس شعبه ششم دادسرای جنایی دستور بازداشت 
قاتل فراری را صادر کرد و وی تحت تعقیب قرار گرفت 
تا اینکه چهارشنبه گذشته شایان درحالی‌که به محل 
جنایت بازگشته بود، اقدام به تخریب خانه پدرش کرد 
و در این شرایط همسایه‌ها با پلیس تماس گرفتند و با 
حضور آنها، متهم دستگیر شد.او پس از دستگیری، وقتی 
فهمید اتهامش قتل عمد است، درحالی‌که شوکه شده بود، 
مدعی شد که خبر نداشته پدرش پس از آن درگیری به 
قتل رسیده و برای همین به خانه برگشته بود تا با تخریب 
آنجا، پدر و مادرش را بترساند. متهم هم‌اکنون در بازداشت 
به سر می‌برد و تحقیقات تکمیلی در این پرونده ادامه دارد.

متهم به قتل ۳۲ساله است و می‌گوید شیشه زندگی‌اش 
را تباه کرده و باعث شده که وی باعث مرگ پدرش شود. 
او مدعی است از وقتی معتاد به شیشه شده، توهمات 
عجیب به سراغش می‌آید و یک موجود خیالی مدام در 
گوشش زمزمه می‌کند و به او دستور انجام کار‌های عجیب 
وخطرناک را می‌دهد.  چطور خبر نداشتی پدرت را به قتل 
رسانده‌ای؟ من ضربه‌های محکمی به او و مادرم نزدم. فکر 
می‌کردم هر دوی‌شان به‌صورت سطحی زخمی شده‌اند. 

اصلا نمی‌دانستم که چه کار وحشتناکی کرده‌ام.
چرا با چاقو به آن‌ها حمله کردی؟ از آن‌ها کینه به 
دل داشتم. هرچه به آن‌ها می‌گفتم به من پول بدهید، 
طفره می‌رفتند. تا قبل از این هرچه می‌خواستم برایم 
فراهم می‌کردند، اما از یک سال قبل رفتارشان تغییر کرد 
و دیگر آدم‌های سابق نبودند. شاید به‌خاطر اعتیاد من 
بود. شاید از من خسته شده بودند. چون من از وقتی 
شیشه می‌کشم، دچار توهمات عجیبی می‌شوم و دست 
به کار‌های خطرناک می‌زنم. شاید برایتان عجیب باشد، 
اما مدت‌هاست که یک موجود خیالی با من زندگی 
می‌کند. درواقع من از او دستور می‌گیرم. او همیشه از 
من می‌خواست تا از پدر و مادرم پول بگیرم. گاهی به 
زور از آن‌ها پول می‌گرفتم. با تهدید به آتش زدن خانه 

یا خودم. بنده‌های خدا ناچار می‌شدند از ترس جان‌شان 
یا آبروریزی به من پول بدهند. یادم آمد... یک‌بار برای 
تهدید و ترساندن‌شان خانه را آتش زدم. این اتفاق برای 

یک سال قبل بود.
چرا خانه را به آتش کشیدی؟ آن زمان تازه از کمپ 
بیرون آمده بودم. خانواده‌ام چندبار مرا به کمپ فرستادند، 
اما هربار بعد از اینکه بیرون می‌آمدم باز دوباره سمت مواد 
می‌رفتم. نمی‌توانستم شیشه را کنار بگذارم. به همین 
دلیل ناچار بودم برای تامین هزینه‌های مواد از والدینم 
پول بگیرم. آن‌ها بیشتر وقت‌ها با من همکاری می‌کردند، 
اما آن روز هرچه اصرار کردم حاضر نشدند به من پول 
بدهند. درحالی‌که می‌دانستم در خانه پول دارند. عصبانی 
شدم و خانه را به آتش کشیدم. روی وسیله‌های خانه 
بنزین ریختم وکبریت را کشیدم. آن زمان هم همان 
موجود خیالی به من دستور داد این کار را انجام بدهم. 
وقتی خانه آتش گرفت همسایه‌ها ریختند و با کمک آن‌ها 
حریق مهار شد. متأسفانه بخشی از وسایل خانه سوخت 
و آن روز والدینم ناچار شدند به من پول بدهند که مواد 
بخرم. پدر و مادرت از تو شکایت نکردند؟ نه. می‌ترسیدند. 
شاید فکر می‌کردند آزاد می‌شوم و دوباره به سراغشان 

می‌روم و دوباره خانه‌شان را به آتش می‌کشم.
چه شد که روز حادثه با چاقو به سمت والدینت 
حمله کردی؟ یک سالی می‌شد که خانه را ترک کرده 
و در یک کارگاه مشغول به‌کار شده بودم. البته هنوز مواد 

مصرف می‌کردم و به‌صورت کامل شیشه را کنار نگذاشته 
بودم. هرچند مصرفم نسبت به قبل، خیلی کمتر شده بود 
و بیشتر درگیر کار بودم. به‌خاطر آتش زدن خانه دیگر به 
آنجا نمی‌رفتم و یک جورایی با پدرم و مادرم قهر کرده 
بودم. تا اینکه صاحب کارم متوجه شد و با پادرمیانی قصد 

داشت ما را آشتی بدهد. 
قبل از رفتن شیشه کشیده بودم. وقتی رسیدیم، پدر و 
مادرم خواستند که همان شب به کمپ بروم و اعتیادم را 
به‌صورت کامل ترک کنم. من، اما حاضر نبودم و زیر بار 
نمی‌رفتم. همان موقع باز توهم به سراغم آمد و آن موجود 
خیالی در گوشم زمزمه کرد که باید آن‌ها را ساکت کنم. 
من هم چاقویی از آشپرخانه برداشتم و آن‌ها را زدم؛ و 
بعد از آن چه کردی؟ فرار کردم و شب‌ها در دستشویی 
پارک‌ها و یا مسافرخانه‌ها می‌خوابیدم. اصلا نمی‌دانستم 

پدرم فوت شده و مادرم بیمارستان است.
برای همین ۳ روز بعد از حادثه به خانه برگشتم تا 
آنجا را به آتش بکشم تا پدر و مادرم را بترسانم که 
همسایه‌ها رسیدند و آتش را خاموش کردند. بار دوم 
یعنی همان روزی که دستگیر شدم هم رفتم شیشه خانه 
را شکستم، اما همسایه‌ها متوجه شده و به پلیس زنگ 
زدند. زمانی که مأموران آمدند من در حال تخریب بودم 
که گیر افتادم. فکر می‌کردم پدر و مادرم بیرون از خانه 
 هستند و نمی‌دانستم که پدرم زیرخاک و مادرم هنوز 

در بیمارستان است.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ با بیان این که امیدواریم در 
آینده بتوانیم شاهد یک روز بدون سرقت در تهران باشیم، 
گفت: با تلاش شبانه‌روزی همکاران، در پنج روز گذشته 
توانستیم ۵۱ باند مختلف در حوزه سرقت شامل بیش از 
۲۴۰ نفر از سارقان را در سطح پایتخت دستگیر کنیم که 
۱۸۴ نفر یعنی حدود ۸۰ درصد آنها دارای سابقه کیفری 
مرتبط هستند.به گزارش خبرنگار ایلنا، سردار عباسعلی 
محمدیان در حاشیه طرح تشدید مبارزه با سرقت که 
در محل پلیس آگاهی تهران بزرگ برگزار شد، در جمع 
خبرنگاران گفت: از هفته گذشته در راستای تدابیر فرمانده 
کل فراجا طرح تشدید مبارزه با سارقان در تهران و سراسر 
کشور آغاز شد و همکاران ما نیز در مجموعه پلیس آگاهی 
تهران بزرگ همزمان با سایر نقاط کشور از هفته قبل 
اقدامات خود را در این زمینه آغاز کردند. وی افزود: در پنج 
روز اخیر که همکاران ما به صورت شبانه‌روزی برای تشدید 
مبارزه با سرقت اقدام کردند، توانستیم ۵۱ باند مختلف در 
حوزه سرقت شامل بیش از ۲۴۰ نفر از سارقان را در سطح 
پایتخت دستگیر کنیم که ۱۸۴ نفر یعنی حدود ۸۰ درصد 
آنها دارای سابقه کیفری مرتبط هستند، یعنی سابقه سرقت 

دارند. رئیس پلیس پایتخت در بخش دیگری از صحبت‌های 
خود گفت: بخش زیادی از گوشی‌های همراه سرقتی از کشور 
خارج می‌شود که البته تدابیر لازم برای جلوگیری از قاچاق 
این گوشی‌ها اتخاذ شده است، اما بخشی از گوشی‌های 
همراه سرقتی نیز توسط مالخران اوراق می‌شود و قطعات 
آنها به فروش می‌رسد. وی درباره سرنوشت اموال مسروقه از 
منازل نیز توضیح داد: اموال سرقت‌شده از منازل بخصوص 
طلا و مسکوکات نیز بلافاصله ذوب می‌شود و تغییر شکل 
پیدا می‌کند و این اقدام نیز معمولا توسط مالخرها انجام 
می‌شود. فرمانده انتظامی تهران بزرگ همچنین تاکید 
کرد: به تمام کسانی که مالخری می‌کنند، یعنی از سرقتی 
بودن یک مال اطلاع دارند یا احتمال مشکوک بودن آن را 
می‌دهند، اما بازهم اقدام به خرید و فروش چنین اموالی 
می‌کنند، هشدار می‌دهیم که با هماهنگی‌های قضایی 
صورت‌گرفته، اقدام پیچیده پلیسی در خصوص شناسایی 
آنها را آغاز کرده‌ایم، تعداد زیادی از این افراد را نیز شناسایی 

کرده‌ایم و به‌زودی با مستندات کامل برای دستگیری آنها 
اقدام می‌کنیم. محمدیان با بیان که در صورت حذف پدیده 
مالخری، چرخه سرقت نیز متوقف خواهد شد، عنوان کرد: 
معتقدیم که مالخرها به چرخه سرقت‌ها دامن می‌زنند و 
به همین دلیل مبارزه با سارقان و مالخرها را به عنوان 
دستور کار اول همکاران در پلیس آگاهی تعریف کرده‌ایم 
و اقدامات لازم در این حوزه را افزایش داده‌ایم. وی افزود: 
امیدواریم کسانی که چه در واحد‌های صنفی و چه خارج از 
آن اقدام به مالخری می‌کنند، از این اقدامات مجرمانه خود 
دست بکشند و دیگر شاهد این تخلفات نباشیم. محمدیان 
درباره نحوه برخورد سارقان سابقه‌دار نیز توضیح داد: در 
قانون پیش‌بینی شده است کسانی که دارای سابقه کیفری 
مرتبط هستند، هم قرار اولیه آنها سنگین‌تر است و هم 
برخورد دستگاه قضایی با آنها قاطع‌تر خواهد بود. براساس 
هماهنگی‌های بین پلیس و قوه قضاییه نیز قرار است به 
پرونده سارقان بخصوص افراد سابقه‌دار با سرعت بیشتری 

رسیدگی شود و طبق قانون شاهد صدور احکام حداکثری 
برای مجازات این افراد باشیم. رئیس پلیس پایتخت ادامه 
داد: امیدواریم با اعمال مجازات‌های قانونی بازدارنده برای 
سارقان بخصوص افراد سابقه‌دار در آینده بتوانیم شاهد یک 
روز بدون سرقت در تهران باشیم. فرمانده انتظامی تهران 
بزرگ با اشاره به فعال شدن سامانه نمایش اموال مکشوفه 
گفت: پلیس آگاهی قبلا سامانه‌ای برای نمایش اموال 
مکشوفه تحت عنوان »سامانه نما« طراحی کرده است. 
ما تصاویر تمام اموال مکشوفه در حوزه مبارزه با سرقت 
را در بازه‌های زمانی کوتاه در آن سایت قرار خواهیم داد تا 
مال‌باختگان بتوانند اموال مسروقه خود را پیدا کنند. البته 
اثبات ادعای افراد مبنی بر مالکیت یک مال نیاز به ارائه 
مستندات و طی شدن ساز و کارهای مربوطه دارد. وی در 
پایان تصریح کرد: راهکار دیگر ما برای بازگرداندن اموال 
مسروقه به مال باختگان این است که همکاران ما براساس 
زمان کشف اموال مسروقه، افراد مال‌باخته را برای مشاهده 
اموال خود دعوت می‌کنند و اگر مال‌باختگان بتوانند اموال 
خود را پیدا کنند، این مساله می‌تواند سرنخ شناسایی یک 

سرقت باشد و دستگیری سارقان مربوطه باشد. 

اعترافات تلخ پسری که
پدرش را کشت 

دستگیری بیش از ۲۴۰ سارق طی ۵ روز

پاتک پلیس غرب استان تهران به 1487 تبهکار حرفه‌ای 
در بیست هفتمین طرح امنیت محله محور که در غرب استان تهران اجرا 
شد ۱۷ باند سارق و زورگیر شناسایی و ۱۴۸۷متهم دستگیر شدند.به گزارش 
رکنا، سردار ظهیری فرمانده انتظامی غرب استان تهران صبح دیروزدر حاشیه 
نمایشگاهی از کشفیات پلیس این استان پشت میز تریبون ایستاد و با اشاره 
به اجرای طرح سراسری وضربتی برخورد با سارقین برابر با دستور فرماندهی 
فراجا گفت:در این طرح   ۵۷۸ فقره حکم قضائی با اقتدار به مرحله اجرا 
درآمده است.وی به دستگیری ۱۴۸۷ متهم دربیست هفتمین طرح امنیت 
محله محور در این استان اشاره کرد و گفت:۱۷ باند شناسایی شدند وهمچنین 
۷۰۰ سارق و مالخر دستگیر شدند.ظهیری از کشف ۱۶۲خودروی سرقتی و 
۱۹ دستگاه موتور سیکلت خبر داد و گفت:هم اکنون مالباختگان شناسایی 
شده و روند قضائی بازگرداندن اموال مسروقه به مالباختگان درحال اجرا است.
فرمانده انتظامی غرب استان تهران به شناسایی باند سارقان مسلح حین ارتکاب 
بزه اشاره کرد وگفت این باند حین دستگیری اقدام به شلیک به ماموران 
پلیس آگاهی کرده و باعث زخمی شدن یکی از ماموران ما شده و وی به 
بیمارستان منتقل شده وتحت درمان قرار دارد.سردار ظهیری درادامه به کشف 
۱۷۴هزارو۹۳۳ قلم کالای قاچاق اشاره کرد وگفت: ارزش ریالی اموال مکشوفه 
۵۷ میلیارد تومان اعلام شده است.رئیس پلیس غرب استان تهران از کشف 
۷۰۰ کیلو انواع مواد مخدر در این طرح خبر داد و یادآور شد:۲هزارو ۸۰خرده 
فروش مواد مخدر درایت رابطه دستگیر شدند همچنین ۳۴عمده فرو ش مواد 
مخدر هم شناسایی ودستگیر شدند.سردار ظهیری همچنین از تداوم طرح 
برخورد با ناامن کنندگان خبر داد و خاطر نشان کرد در این طرح ۲۲ سلاح 
جنگی و ۱۰۳سلاح سرد شامل شمشیر و قمه وکشف شده است.وی در پایان 
گفت:این طرح با قدرت ادامه خواهد شد و همکاری مردم با پلیس اجرای این 

طرح را موفقیت آمیز خواهد کرد.

محکومیت چهار میلیارد ریالی قاچاق سوخت و سیگار
مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان غربی از محکومیت چهار میلیارد ریالی 
قاچاقچی سوخت و سیگار خبر داد.به گزارش ایلنا به نقل از اداره کل روابط 
عمومی و تشریفات سازمان تعزیرات حکومتی، حسین نجف زاده گفت: پرونده 
قاچاق سوخت و سیگار در شعبه اول بدوی تعزیرات حکومتی ماکو تشکیل و 
رسیدگی شد.مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان غربی افزود: متهم به شعبه 
اول ویژه رسیدگی به قاچاق کالا و ارز شهرستان ماکو احضار شد و در اظهارات 
خود با قبول مالکیت کالاهای مکشوفه از ارائه هرگونه اسناد و مدارک گمرکی 
امتناع کرد.نجف زاده افزود: شعبه پس از دریافت اظهارات متهم و بررسی سایر 
مدارک موجود در پرونده از جمله نظریه پلیس راهور در خصوص غیراستاندارد 
بودن باک‌ها و نیز کشف کالاها در نقطه صفر مرزی، اتهام انتسابی را محرز 
اعلام و متهم را علاوه بر ضبط گالن‌ها، باک غیراستاندارد و سوخت مکشوفه، به 
پرداخت چهار میلیارد و ۴۸۲ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.مدیرکل 
تعزیرات حکومتی آذربایجان غربی افزود: مأموران هنگ مرزی شهرستان ماکو 
این محموله را که شامل ۶۰ باکس سیگار خارجی و ۲ هزار و ۵۳۰ لیتر 
گازوئیل بود در بازرسی خودروهای عبوری در نقطه صفر مرزی از یک دستگاه 
تریلر کشف و گزارش را برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی شهرستان ماکو 

ارسال کردند.

سارقان به پل مدافعان حرم رحم نکردند
فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه از دستگیری سارقان لوله‌های پل مدافع 
حرم شهر کرمانشاه توسط پلیس خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ علیرضا 
دلیری در گفت و گو با خبرنگار رکنا در کرمانشاه اظهار کرد: مأموران کلانتری 
۱۱ شهرستان کرمانشاه، حین گشت زنی در محدوده میدان سنجابی، مشاهده 
کردند ۲ مرد در حال باز کردن لوله‌های پل مدافعان حرم هستند.وی افزود: 
۲ مرد مذکور بلافاصله با مشاهده مأموران گشت کلانتری اقدام به فرار کردند 
اما با سرعت عمل مأموران یکی از متهمان در محل دستگیر شد، در حالی که 
همدست وی بدون توجه به اخطارهای مأموران به فرار خود ادامه داد.دلیری 
ادامه داد: پس از مدتی تعقیب و گریز متهم که راه فراری برای خود نمی‌دید 
با استفاده از سلاح سرد به مأموران حمله ور شد اما با اقدام مقتدرانه مأموران 
گشت کلانتری زمین گیر و دستگیر شد.فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه 
خاطرنشان کرد: متهمان برای بررسی‌های بیشتر به کلانتری انتقال داده شدند.

5 کشته و زخمی در واژگونی پراید در قزوین
رئیس پلیس راه استان قزوین از واژگونی یک دستگاه سواری پراید در آزاد راه 
قزوین-زنجان با 2 کشته و 3 مجروح خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ فرهاد 
ذاکری منش گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی 110 مبنی بر واژگونی 
یک دستگاه خودروی سواری پراید در آزاد راه قزوین -زنجان بلافاصله عوامل 
امدادی و پلیس راه به محل اعزام شدند.رئیس پلیس راه استان قزوین افزود: 
پس از حضور ماموران در محل و بررسی صحنه مشخص شد، سواری پراید با 4 
سرنشین به دلیل نامعلومی واژگون شده که در اثر این حادثه یکی از سرنشینان 
به علت شدت جراحات وارده در دم فوت کرده و سایر مجروحان توسط عوامل 
امدادی حاضر به مراکز درمانی منتقل شدند.وی عنوان کرد: متاسفانه یکی از 
مجروحان علی‌رغم تلاش‌های فراوان کادر درمان در بیمارستان به علت شدت 
جراحات وارده فوت کرده که با هماهنگی قضایی اجساد متوفی تحویل عوامل 
بهشت فاطمه شده و خودرو به پارکینگ منتقل شد.ذاکری منش با اشاره به 
اینکه علت بروز این حادثه توسط کارشناسان مربوطه عدم توانایی راننده در 
کنترل خودرو، ناشی از خستگی و خواب آلودگی عنوان شده است، خاطرنشان 
کرد: با توجه به نزدیک شدن به ایام پایانی سال و همچنین آغاز مسافرت‌های 
بین استانی در کشور، به رانندگان توصیه می‌شود از رانندگی در حالت خواب 
آلودگی خودداری کرده و حتما در طول مسیر در محل مناسبی برای استراحت 

توقف کنند.

مرگ هولناک کارگر معدن در سقوط به دستگاه نقاله
منابع کارگری در طبس از مرگ یک کارگر شاغل در معدن زغال سنگ پروده 
به دلیل رعایت نشدن اصول ایمنی حین کار خبر دادند.به گزارش رکنا، منابع 
کارگری در شهرستان طبس گفتند: حادثه حوالی ساعت ۳:۳۰ بامداد روز 
۲۹ بهمن ماه زمانی رخ داد که یک کارگر شاغل در یک معدن زغال سنگ 
پروده طبس بر اثر رعایت نشدن ایمنی کار جان خود را از دست داد.به گفته 
این کارگر؛ بررسی‌های اولیه حاکی از آن بود که کارگر فوت شده مشغول کار 
در کارگاه استخراج زغال سنگ »معدن شماره یک« بوده که ناگهان به دلیل 
نداشتن امکانات ایمنی، زیرغلطک نوار نقاله دستگاه اصلی کارگاه گیر می‌کند 

که در نتیجه آن جانش را از دست می‌دهد.

مرگ خاموش جوان گلپایگانی و مسمومیت 3 نفر
سخنگوی مرکز اورژانس و فوریت‌های پزشکی اصفهان از مسمومیت و فوت 

چهار نفر درپی استنشاق گاز co، خبر داد.
به گزارش رکنا، عباس عابدی سخنگوی مرکز اورژانس و فوریت‌های 
پزشکی استان اصفهان گفت: ساعت ۱۰:۱۱ دیروزحادثه مسمومیت با گاز 
مونوکسیدکربن در شهرک صنعتی سعیدآباد گلپایگان به اورژانس گزارش 
شد.او افزود: بلافاصله دو واحد امدادی ۱۱۵ به همراه یک کد هلال‌احمر به 
محل حادثه اعزام شدند و سه مرد ۴۰، ۴۱ و ۵۰ ساله را که مسموم شده بودند 
برای دریافت اقدامات درمانی بیشتر به بیمارستان امام حسین )ع( گلپایگان 
منتقل کردند.سخنگوی مرکز اورژانس و فوریت‌های پزشکی استان اصفهان 
گفت: در این حادثه که  علت آن تهویه نامناسب محیط بود، یک مرد ۲۵ ساله 

جان خود را از دست داد.

مرد عطار مواد ممنوعه می‌فروخت 
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر البرز از کشف بیش از ۲ هزار و ۸۰۰ عدد 
انواع قرص غیر‌مجاز از یک عطاری و دستگیری یک نفر در این رابطه خبر 
داد.حوادث رکنا،  سرهنگ علی سلیم پور رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر 
البرز گفت: در پی خبر واصله مبنی بر عرضه انواع قرص‌های غیر مجاز در یک 
عطاری، بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 

استان قرار گرفت.
او گفت: مأموران پس از أخذ دستور قضایی به عطاری مورد نظر مراجعه و در 
بازرسی از آنجا بیش از۲ هزار و۸۰۰عدد انواع قرص غیر مجاز کشف کردند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر البرز با اشاره به دستگیر یک نفر در این 
رابطه، گفت: با دستور مقام قضایی این واحد صنفی تا اطلاع ثانوی پلمب شد.

اخبار کوتاه

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود مهندسی پزشکی انتخاب اول 
درتاریخ 1401/11/26 به شماره ثبت 609224 به شناسه ملی 14011999965 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده 

که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :تحلیل، طراحی، تولید، توسعه، نگهداری 
و پشتیبانی سامانه های نرم افزاری تحت وب و تحت موبایل ارائه خدمات نگهداری و پشتیبانی شبکه های رایانه ای 
ارائه خدمات میزبانی سامانه های نرم افزاری ارائه خدمات اینترنتی ارائه خدمات نرم افزاری تحت وب و تحت موبایل 
مورد نیاز جامعه در فضای مجازی ارائه مشاوره، آموزش و اجرای پروژه های مرتبط با شبکه و امنیت شبکه های رایانه 
ای دریافت تسهیلات اخذ و اعطای نمایندگی واردات و صادرات نرم افزار، خدمات نرم افزاری و سخت افزارهای رایانه 
ای درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : 
استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، آگاهی، خیابان کارگر جنوبی، کوچه شهید رضا فصیحی نیا، 
پلاک 16، طبقه همکف کدپستی 1339833451 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 100,000,000 ریال نقدی 
میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم صالحه زرگری به شماره ملی 0080011527 دارنده 50000000 ریال سهم الشرکه 
آقای فرامرز جعفری به شماره ملی 0430062427 دارنده 50000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم صالحه 
زرگری به شماره ملی 0080011527 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت رئیس هیئت مدیره 
به مدت نامحدود آقای فرامرز جعفری به شماره ملی 0430062427 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود 
و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، 
سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل یا رئیس هر یک به 
تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری 
جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1458988(

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078002608 مورخه 1401/10/21  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای موسی محمودی نژاد فرزند بختیار به شماره شناسنامه 534 صادره از هریس در ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 37/76 متر مربع در قسمتی از پلاک 3225 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 
تهران خریداری از مالک رسمی آقای ابوالقاسم زرگر محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول16 /1401/11 تاریخ 

انتشار نوبت دوم 1401/12/01
15674 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078002563 مورخه 1401/10/20  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سهراب مسیبی الاشتی فرزند امید به شماره شناسنامه 2210 صادره از سوادکوه در ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 86/09 متر مربع در قسمتی از قطعه اول از پلاک 8182 فرعی از 1 اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 97 فرعی از 1 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای احمد کرمی محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول16 /1401/11 تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/12/01
15668 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

قتل فرزند ۱۰ ماهه به دست پدر
مردی که نوزاد ۱۰ ماهه‌اش را به قتل رسانده بود، ابتدا ادعا کرد که از روی 
میز آشپزخانه به زمین افتاده و مرده است.سرهنگ شهرام امیریان جانشین 
فرماندهی انتظامی شرق استان تهران بیان کرد: وقتی پرونده مرگ مشکوک 
نوزادی ۱۰ ماهه به پلیس آگاهی شهرستان فرستاده شد بلافاصله بررسی 
موضوع در دستور کار قرار گرفت. پس از هماهنگی قضایی و احضار پدر نوزاد، 
وی در تحقیقات اولیه عنوان کرد نوزاد ۱۰ ماهه وی روی میز آشپزخانه بوده 
که ناگهان متوجه افتادن وی روی زمین و سپس مرگ وی شده است.جانشین 
فرماندهی انتظامی شرق استان تهران گفت: مأموران با مشاهده آثار ضرب و 
جرح روی بدن کودک نسبت به موضوع حساس شده و به بازجویی دقیق‌تر 
از پدر وی پرداختند که در تحقیقات صورت‌گرفته مشخص شد وی معتاد 
است و در نهایت با مشاهده مدارک و مستندات پلیسی به ناچار لب به اعتراف 
گشود و گفت: روز حادثه به دلیل استعمال مواد مخدر حالت طبیعی نداشتم 
وقتی نوزادم شروع به گریه کرد عصبانی شدم و وی را مورد ضرب و شتم 
قرارداده و سپس خفه‌اش کردم.سرهنگ امیریان با اشاره به معرفی قاتل به 
مراجع قضایی اظهار داشت: دریافت آموزش‌های کنترل خشم و پیشگیری از 
آسیب‌های اجتماعی )اعتیاد و...( و مراجعه به کارشناسان روانشناسی برای حل 

مشکلات از وقوع حوادث تلخ این چنینی پیشگیری می‌کند.

فرمانده کل انتظامی کشور:
برخورد با سارقان شدید و بازدارنده خواهد بود

فرمانده کل انتظامی کشور با بیان اینکه برخورد با سارقان شدید و بازدارنده 
خواهد بود گفت: نگرانی‌ها و دغدغه‌های مردم را در زمینه سرقت کاهش 
خواهیم داد.سردار احمدرضا رادان، فرمانده کل انتظامی جمهوری اسامی 
ایران در دیدار با نماینده ولی فقیه در استان گیلان با اشاره به فرمان مقام 
معظم رهبری در ابلاغ حکم فرماندهی انتظامی کشور، اولین فرمان ایشان را 
جلب رضایت خداوند و در امتداد آن جلب رضایت مردم اعلام کرد.وی افزود: 
تامین امنیت و آسایش عمومی مردم، ارتقاء توانمندی و حفظ شان و منزلت 
پلیس، آموزش پلیس‌های تخصصی و کمک سایر دستگاه‌ها به پلیس از جمله 
مهمترین فرمان‌های مقام معظم رهبری است.فرمانده کل انتظامی کشور در 
ادامه با اشاره به شروع طرح گسترده پلیس برای برخورد با سارقان افزود: 
برخورد با سارقان شدید و بازدارنده خواهد بود.رادان با بیان اینکه سرقت یک 
کاسبی سهل برای سارقان شده است بیان کرد: با اقتدار و با حمایت دستگاه 
قضائی اجازه عرض اندام به سارقان را نخواهیم داد و نگرانی‌ها و دغدغه‌های 
مردم را در زمینه سرقت را کاهش خواهیم داد.وی عنوان کرد: شرایط برای 
انجام ماموریت‌های انتظامی مهیا بوده و با کمک همه دستگاه‌ها رضایت مردم 
و خداوند را کسب خواهیم کرد.رئیس پلیس کشور، گیلان را استانی مستعد با 
مسئولانی بسیجی و وظیفه شناس برای انجام وظیفه دانست و خاطرنشان کرد: 

باید براساس تکلیف، رضایت خداوند در همه عرصه‌ها را فراهم کنیم.

کارگاه تولیدی مواد محترقه در شهر ری لو رفت
فرمانده انتظامی شهرستان ری کشف کارگاه تولید موادمحترقه و دستگیری یک 
نفر در محدوده شهرستان ری، خبر داد.به گزارش ایلنا به نقل از پایگاه خبری 
پلیس، سرهنگ دوستعلی جلیلیان در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی 
کسب خبری مبنی بر ایجاد کارگاه تهیه و توزیع موادمحترقه در ری، رسیدگی 
به موضوع در دستور کار پلیس اطلاعات این فرماندهی قرار گرفت.وی در ادامه 
افزود: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و نامحسوس، محل مورد نظر را شناسایی 
و پس از انجام هماهنگی های لازم به محل اعزام شدند.در بازرسی از محل، 
بیش از 68 هزار عدد انواع موادمحترقه بصورت آماده و نیمه آماده و کشف 75 
کیوگرم مواداولیه موادمحترقه از محل کشف شد و یک متهم نیز در این خصوص 
دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی به مقر پلیس منتقل و سپس به دادسرا اعزام 
شد.جلیلیان در پایان گفت: امنیت ، آسایش و آرامش شهروندان را خط قرمز 
پلیس ری است و پلیس با هر گونه نا امنی و افرادی که بخواهند آرامش و امنیت 

شهروندان را به خطر بی اندازد برابر قانون برخورد جدی خواهد کرد.


